Indicação nº 138/2017

Colocação de lixeiras de coleta seletiva no

Bairro Maciel

                         Indico, com observância nas disposições

regimentais, seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando que estude a possibilidade da colocação de 2

(duas) lixeiras de coleta seletiva no Bairro Maciel, tendo em vista que

no bairro residem em média 60 famílias, encaminhar ao setor

responsável, para que estude o melhor local para a implantação das

lixeiras.

                         Justificativa: Este é um pedido dos moradores do

referido bairro.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 15 agosto de 2017.

Daniel Marciano Basílio

Vereador